
PRAVIDLA	SOUTĚŽE	NA	FACEBOOKU/INSTAGRAMU	

1.	Pořadatel	soutěže	

Pořadatelem	soutěže	je	Forte	NET	s.r.o.,	se	sídlem	Bělehradská	858/23,	PSČ	12000,	IČO:	
04837126,	C254461	vedená	u	Městského	soudu	v	Praze	(dále	jen	„pořadatel“).	Soutěž	
není	žádným	způsobem	sponzorována,	podporována	nebo	spravována	společností	Meta	
Platforms,	Inc.	

	

2.	Doba	trvání	soutěže	

Soutěž	probíhá	vždy	v	konkrétně	stanoveném	termínu,	který	je	určen	v	daném	
soutěžním	příspěvku	na	dané	platformě	(Facebook	nebo	Instagram).	

	

3.	Podmínky	účasti	

Soutěže	se	může	zúčastnit	každá	fyzická	osoba	starší	18	let	s	trvalým	pobytem	v	České	
republice.	Účastí	v	soutěži	účastník	souhlasí	s	těmito	pravidly.	

	

4.	Princip	soutěže	

Pro	účast	v	soutěži	je	třeba	splnit	podmínky	popsané	s	soutěžním	příspěvku.	Soutěžící	
se	může	zapojit	opakovaně	či	na	vícero	platformách,	splní-li	podmínky.	

	

5.	Výběr	výherce	

Výherce	bude	vybrán,	pokud	není	určeno	jinak,	náhodným	výběrem.	Specifikace	výběru	
výherce	může	být	určena	u	soutěžního	příspěvku,	není-li,	platí	výše	uvedené.	Výherce	
bude	oznámen	prostřednictvím	komentáře	pod	soutěžním	příspěvkem	a	soukromou	
zprávou.	

	

6.	Výhra	a	předání	

Výhrou	je	vždy	specifikována	u	soutěžního	příspěvku	a	výherce	je	povinen	do	48	hodin	
od	oznámení	výhry	poskytnout	pořadateli	kontaktní	údaje	pro	doručení	výhry.	Pokud	
tak	neučiní,	výhra	propadá	a	pořadatel	může	vybrat	nového	výherce.	

	



7.	Ochrana	osobních	údajů	

Účastí	v	soutěži	dává	soutěžící	souhlas	se	zpracováním	osobních	údajů	(jméno,	
kontaktní	údaje)	za	účelem	organizace	soutěže	a	doručení	výhry.	Údaje	nebudou	
poskytnuty	třetím	stranám	a	budou	po	ukončení	soutěže	smazány.	

	

8.	Další	podmínky	

Pořadatel	si	vyhrazuje	právo	každou	soutěž	kdykoli	zrušit,	upravit	nebo	změnit	její	
podmínky.	Pořadatel	si	také	vyhrazuje	právo	vyřadit	účastníky,	kteří	porušují	pravidla	
soutěže	nebo	jednají	v	rozporu	s	dobrými	mravy.	

	

9.	Prohlášení	o	vyloučení	odpovědnosti	

Facebook	ani	Instagram	(Meta	platforms)	nejsou	organizátorem	této	soutěže,	
nesponzorují	ji	a	nenesou	za	ni	žádnou	odpovědnost.	

	


